Respondet Episcopus: Ita decernimus ac declaramus.
-#-

Formula
instantiae Promotoris pro rogitu Notarii faciendae.

Ego N. N. huius Synodi Promotor rogo Notarium
synodalem, ut de omnibus et singulis in hac Sessione
peractis unum conficiat Instrumentum iuridicum.

Respondet Episcopus: Conficiatur.
Respondet Notarius: Conficiam praesentibus testibus

N. N. et N. N.
-#-

Formula
instantiae pro electione Iudieum et Examinatorum.

Reverendissime Pater et Domine! Concilium Tri-
dentinum Ronifacii Vlil. constitutioni inhaerens decrevit,
ut in conciliis dioecesanis aliquot personae, dignitates
aut personatus habentes .seu ecclesiarum cathedralium
Canonici designentur deliganturve, quibus praetei' lo-
corum Ordinarios c.ausae eeclesiasticae ac spirituales et
ad forum ecclesiasticum pertinentes, auctoritate lilterarum
Sediš apostolicae vel Legatorum eiusdem committantur.
Decrevit insuper alia constitutione, Examinatores in dioe-
cesana Svnodo ab Episcopo ad minus sex proponi debere,
ut in parochialium ecclesiarum vacatione tres ex illis ab
Episcopo deligendi cum eo examen perficiant.

Quamobrem ego N. N. huius Synodi Promotor hu-
militer peto et insto. tot personas, quot et quales con-
stitutiones praedictae postulant, et alioquin ad id aptas a
Reverendissima Amplitudine Tua designari, ita, ut in hac
Synodo pro huius dioecesis amplitudine Examinatores et
Iudices deligantur, qui huiusmodi munus examinandi iu-
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dicandive ex praescripto decretorum Concilii Tridentini
praestent omnino.

Respondet Episcopus: Ita volumus ac mandamus.
--

Formula
instantiae pro decretorum lectione.

Reverendissime Pater et Domine! Quo diligentior et
cumulatior sit dioecesanorum omnium decretorum iam
editorum et adhuc edendorum observantia ad huius ec-
clesiae Lavantinae rationem bene gerendam, ego N. N.
huius Svnodi Promotor a Reverendissima Amplitudine
Tua peto atque insto, sive rursus promulgari, sive mo-
nita eorum executionis de suggestu, ut moriš est, et alia
omnia edici et enuntiari, quaecunque in hac Synodo dioe-
cesana pro prudentia et charitate Sua dero huic dioece-
sano edici aut promulgari constituit, quo idem clerus in-
structior in dies fiat et sollicitudinis studio inflammalior sit
ad omnem ecclesiasticae disciplinae rectam cnmulatamque
executionem perpetuamque observantiam.

Respondet Episcopus: Ita lieri decernimus.
-#-

Formula
instantiae pro continuanda lectione decretorum.

Reverendissime Pater et Domine! Cum ea, quae
coepta sunt legi, clero sint valde utilia neque potuerint
angustia temporis absolvi, ego N. N. huius Synodi Pro¬
motor peto et insto, ea legi, quae desiderantur, antequam
dimittantur Synodales.